
ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2020 ГОДИНА
ООУ„СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

ЦЕНТАР, СКОПЈЕ

Предмет на договор за јавна набавка/рамковна
спогодба

Шифра
според
ОПЈН

Очекуван 
почеток на 
постапката 
(месец)

Проценета  вредност  на
договорот/  рамковната
спогодба без  ДДВ (денери)

Вид на 
постапката

I Договори и рамковни спогодби за јавни набавки
- комунални услуги

1. Набавка на електрична енергија Јануари 820.000,00 Набавка од
мала вредност

2.
Набавка на услуга  за ПТТ трошоци - мобиле 
телефон  

Февруари
180.000,00

Набавка од
мала вредност

II  Договори  и  рамковни  спогодби  за  јавна
набавка на  стоки –

1.  Набавка на материјали за тековно одржување 
на зграда

Мај 100.000,00 Набавка од
мала вредност

III
Договори  - рамковни спогодби за јавни набавки -
Купување  мебел

Март 100.000,00

1.
Купување училишен мебел Март 100.000,00 Набавка од

мала вредност


